

Norsk Viltspår kurs.

Nu är kursen över och vi har hunnit reflektera över vad vi har lärt oss.

Som ny Viltspåransvarig ville jag ge våra medlemmar chansen att förkovra sig i de nordiska spåren då jag vet att många har frågor kring detta.

I strålande sol o värme mötte vi upp på brukshundklubben i Dals Ed och vi var 4 ivriga elever.

Vår duktiga instruktör och mentor Berit Martinsson satte snabbt in oss i hur det Norska spåret fungerar och vi fick massor av tips som man bara kan få av en som själv startat i Norge.

Sen var det dags att gå ut med karta, snitslar, blod och lägga spår till varandra.



Vi överlevde myggen och hittade tillbaka trots att det började skymma o okänd skog.

Som belöning bjöd Berit på mat och kaffe. Underbart att sitta ute och äta och att diskutera

Viltspår med andra intresserade man blir så inspirerad.

Eftersom det var väldigt varmt redan på morgonen blev det tidig frukost och sedan var det dags att gå spåren. Berit plus spårläggare följde varje ekipage för att kunna stötta och ge tips. Vi andra tränade passivitet under tiden något som kan hända då det kan vara många startande på de Norska proven.



Att vattna hunden både före under och efter spåret är viktigt. En hund med torr nos spårar sämre.

Även förare behöver vätska så vi såg till att vattna oss själva också. Det var lärorikt att gå med och kunna titta på spårarbetet och samarbete mellan förare och hund man har ju tid att titta när man inte spårar med sin egen hund och det är ju sällan man har någon att följa med. Olika raser jobbar ju på rastypiska sätt och med olika energier.



Efter spåren diskuterade vi hur det hade gått för oss och Berit redogjorde för vad vi kunde träna på och vad vi hade gjort bra. Efter lunch och kaffe gick vi igenom de Danska och Finska spåren , vad som skiljer dem emellan och också att det nu är möjligt för spaniel att bli danska viltspårchampion och hur det spåret skiljer sig från det spår retrievern går för sitt championat.

Nöjda med kursen och taggade att ta oss an det norska championatet lämnade vi Ed och Berit.

Jag önskar alla deltagande lycka till och tackar Berit för en inspirerande kurs.

Viltspåransvarig/Marie

